
8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Traditioneller Feuerwehrwettkampf

Wertungsgruppe Männer (A)

Platz Feuerwehr KFV / SFV WG
Gut-

punkte

Lösch-

angriff

Zeit

SP

Staffel-

lauf-

Zeit

SP
Gesamt-

punkte

1 Wittenberge PRI A 500 48,9 5 61,40 0 384,70

2 Perleberg PRI A 500 59,5 0 65,20 0 375,30

3 Zeuthen LDS A 500 63,6 0 66,40 0 370,00

4 Cottbus CB A 500 57,9 10 65,10 0 367,00

5 Fischwasser EE A 500 73,1 0 61,30 0 365,60

6 Schlepzig LDS A 500 55,8 20 66,10 0 358,10

7 Kleinow PRI A 500 66,3 10 68,00 0 355,70

8 Stechau EE A 500 60,1 25 65,80 0 349,10

9 Gröditsch LDS A 500 63,9 35 69,20 0 331,90

Wertungsgruppe Männer (B)

1 Wittenberge PRI B 518 45,10 10 83,80 0 379,10

2 Fischwasser EE B 522 81,50 0 76,50 0 364,00

3 Straupitz LDS B 515 64,70 30 78,00 0 342,30

4 Gröditsch LDS B 522 107,30 20 86,60 0 308,10

Wertungsgruppe Frauen (C)

1 Stechau EE C 500 74,8 0 79,20 0 346,00

2 Schlepzig LDS C 500 76,4 20 73,70 0 329,90

3 Cottbus CB C 500 84,8 10 78,70 0 326,50

4 Gröditsch LDS C 500 96,1 10 90,40 0 303,50
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg

1. September 2007 - Stadt Brandenburg

4x100m Feuerwehrstafette - Frauen

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

1 Buckow I MOL 72,03

2 Gehren LDS 72,28

3 Team Breitenau EE 74,41

4 Jethe SPN 74,94

5 Klein Loitz SPN 75,27

6 Genschmar MOL 77,44

7 Klein Gaglow SPN 79,94

8 Cottbus CB 82,75

9 Team Kleine-Elster EE 83,71

10 Groß Drewitz SPN 86,24

11 Treplin MOL 86,97

12 Team Elbe-Elster EE 87,02

13 Hohenbucko EE 89,00

Altfriedland MOL D

  03.09.2007  08:25  Seite:1 von 1 LM 2007 Mannschaft



8. Landesmeisterschaft Brandenburg

1. September 2007 - Stadt Brandenburg

4x100m Feuerwehrstafette - Männer

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

1 Klein Loitz SPN 65,43

2 Genschmar I MOL 65,89

3 Buckow-Bollersdorf MOL 66,50

4 Cottbus I CB 66,51

5 Team Brandenburg BRB 66,88

6 Libbenichen MOL 69,78

7 Bad Freienwalde MOL 70,10

8 Terpe SPN 70,65

9 Hohenbucko EE 71,12

10 Klein Gaglow SPN 71,26

11 Gehren LDS 71,40

12 Team Kleine-Elster EE 71,94

13 Genschmar II MOL 72,63

14 Team Breitenau EE 75,09

15 Cottbus III CB 76,94

16 Frankenhain EE 80,68

17 Walddrehna LDS 85,41

18 Fischwasser EE 88,61

Groß Drewitz SPN

Cottbus II CB
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Männer

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

1 M Werk, Marcel Libbeninchen MOL 18,38  

2 M Hopka, Jens Terpe SPN 18,99  

3 M Sellenk, Torsten Klein Loitz SPN 19,00  

4 M Krenz, Alexander Buckow-Bollersdorf MOL 19,10  

5 M Berger, Maik Genschmar II MOL 19,53  

6 M Bastisch, Benny Klein Loitz SPN 19,56  

7 M Buchner, Rene Cottbus I CB 19,71  

8 M Paulick, Tommy Klein Loitz SPN 19,84  

9 M Zwick, Sebastian Genschmar I MOL 20,20  

10 M Müller, Tobias Gehren LDS 20,25  

11 M Engel, Marcel Genschmar I MOL 20,45  

12 M Marciniak, Roman Genschmar I MOL 20,48  

13 E Thiel, Sebastian Team Brandenburg BB 20,75  

14 M Sander, Marco Genschmar II MOL 20,83  

15 M Krug Daniel Groß Drewitz SPN 20,86  

16 M Richter, Andy Gehren LDS 21,28  

17 E Seeger, David Libbeninchen MOL 21,31  

18 M Jahl, Andreas Hohenbucko EE 21,33  

19 M Giese, Gerd Buckow-Bollersdorf MOL 21,46  

20 M Hopka, Rico Terpe SPN 21,47  

21 M Lehmann, Chris Frankenhain EE 21,62  

22 E Bittner, Toni Genschmar I MOL 21,64  

23 M Seide, Peter Gehren LDS 21,76  
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Männer

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

24 M Wüstenhagen, Pascale Hohenbucko EE 21,77  

25 M Knoll, Marco Libbeninchen MOL 21,87  

26 E Kaatz, Thomas Preußnitz PM 22,01  

27 M Dix, Nico Cottbus III CB 22,23  

28 M Plönske, Mathias Libbeninchen MOL 22,50  

29 M Hohenstein, Tobias Cottbus I CB 22,61  

30 M Buder, Ralf Groß Drewitz SPN 22,70  

31 M Goßlau, Christian Team Kleine-Elster EE 22,72  

32 M Raack, Marcel Cottbus II CB 22,79  

33 M Rückmann, David Klein Gaglow SPN 22,84  

34 M Genzer, Sebastian Cottbus II CB 22,95  

35 M Endermann, Markus Klein Gaglow SPN 23,18  

36 M Petrick, Enrico Cottbus III CB 23,19  

37 E Riegener, Marcus Libbeninchen MOL 23,22  

38 M Förster, Norbert Team Kleine-Elster EE 23,50  

39 E Weber, Martin Gehren LDS 23,76  

39 E Thäle, Sebastian Klein Loitz SPN 23,76  

41 M Endemann, Maik Frankenhain EE 23,86  

42 M Jahrmatter, Thomas Buckow-Bollersdorf MOL 23,93  

43 M Krüger, Eric Genschmar II MOL 25,49  

44 E Grunzke, Michael Genschmar II MOL 26,11  

45 M Kockro, Tobias Groß Drewitz SPN 26,13  

46 M Urbicht, Lars Cottbus I CB 26,36  
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Männer

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

47 M Dohmel, Andreas Team Kleine-Elster EE 26,94  

48 M Kossack, Marco Terpe SPN 26,95  

49 M Hänel, Rene Hohenbucko EE 27,26  

50 E Zinke, Martin Team Kleine-Elster EE 27,30  

51 M Melde, Sebastian Cottbus II CB 27,52  

52 E Rast, Marco Groß Drewitz SPN 27,53  

53 M Lehmann, Patrick Frankenhain EE 27,95  

54 E Schmell, Daniel Cottbus II CB 29,08  

55 M Otto, Christoph Klein Gaglow SPN 29,67  

56 E Krüger, Marten Hohenbucko EE 31,08  

57 E Müschner, Adrian Cottbus CB 31,76  

58 E Weiß, Tobias Cottbus I CB 32,71  

59 M Buder, Marco Cottbus III CB 33,23  

E Reichel, Rico Buckow-Bollersdorf MOL  

E Wendt, Christopher Cottbus III CB  

E Brechlin, Steve Gölsdorf TF  

E Schade, Gunnar Gölsdorf TF  

E Koal, Marian Klein Gaglow SPN  

E Saenger, Sven Klein Loitz SPN  

E Fricke, Karsten Kleinmachnow PM  
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Männer

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Frauen

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Zeit

1 Buckow 66,47

2 Klein Loitz 67,00

3 Team Breitenau 68,21

4 Gehren 69,59

5 Genschmar 70,76

6 Cottbus 80,44

7 Hohenbucko 83,22
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Frauen

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

1 M Thurow, Grit Buckow MOL 20,72  

2 M Müller, Melanie Klein Loitz SPN 21,75  

3 M Kuschke, Lisette Team Breitenau EE 22,03  

4 M Seide, Kirsten Gehren LDS 22,42  

4 M Waschnick, Kathrin Klein Loitz SPN 22,42  

6 M Anders, Stefanie Cottbus CB 22,55  

7 M Trodler, Marlen Team Breitenau EE 22,62  

8 M Schulze, Laura Gehren LDS 22,67  

9 M Stanitzek, Vanessa Buckow MOL 22,81  

9 M Bonack, Claudia Genschmar MOL 22,81  

11 M Babbe, Stefanie Klein Loitz SPN 22,83  

12 M Giese, Lisa Buckow MOL 22,94  

13 E Siebert, Sinja Fredersdorf PM 23,43  

14 M Wolf, Birgit Team Breitenau EE 23,56  

15 E Ahnert, Diana Buckow MOL 23,62  

16 E Krieger, Daniela Team Breitenau EE 23,73  

17 M Hildebrandt, Eileen Genschmar MOL 23,76  

18 E Redmann, Sandra Buckow MOL 23,90  

19 E Siegel, Isabel Groß Drewitz SPN 23,97  

20 M Hostmann, Judith Genschmar MOL 24,19  

21 M Schulze, Carmen Gehren LDS 24,50  

22 E Tröger, Franziska Genschmar MOL 24,54  

23 E Kroll, Susann Altfriedland MOL 24,56  
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Frauen

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

24 E Schulz, Carolin Groß Drewitz SPN 24,94  

25 M Konarski, Jennifer Hohenbucko EE 25,36  

26 E Rademacher, Nicole Klein Gaglow SPN 25,42  

27 E Häußler, Katharina Team Kleine-Elster EE 25,82  

28 E Schmidt, Nicole Fredersdorf PM 26,09  

29 M Lenk, Beatrice Cottbus CB 26,25  

30 M Herling, Annika Hohenbucko EE 27,93  

31 E Dohmel, Anja Team Kleine-Elster EE 28,11  

32 M Baumgart, Christin Hohenbucko EE 29,93  

33 M Perko, Anja Cottbus CB 31,64  

34 E Alexander, Silvia Hohenbucko EE 36,10  

35 E Radke, Lisa-Maria Klein Loitz SPN 41,53  

E Zibulski, Romy Borkwalde PM  

E Palme, Andrea Groß Drewitz SPN  

E Polenz, Claudia Team Elbe-Elster EE  

E Lehniger, Antje Team Kleine-Elster EE  
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Frauen

Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

100m Hindernislauf - Männer

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Zeit

1 Klein Loitz 58,40

2 Genschmar I 61,13

3 Libbeninchen 62,75

4 Gehren 63,29

5 Buckow-Bollersdorf 64,49

6 Genschmar II 65,85

7 Terpe 67,41

8 Cottbus I 68,68

9 Groß Drewitz 69,69

10 Hohenbucko 70,36

11 Team Kleine-Elster 73,16

12 Cottbus II 73,26

13 Frankenhain 73,43

14 Klein Gaglow 75,69

15 Cottbus III 78,65
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Gruppenstafette - Frauen

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

1 Buckow MOL 90,72

2 Klein Loitz SPN 94,55

3 Team Breitenau EE 95,97

4 Gehren LDS 98,03

5 Cottbus CB 98,87

6 Jethe SPN 101,41

7 Gröditsch LDS 101,90

8 Treplin MOL 102,12

9 Hohenbucko EE 103,00

10 Genschmar MOL 103,30

11 Bad Freienwalde MOL 110,20

12 Klein Gaglow SPN 110,22

13 Altfriedland MOL 111,32

14 Sergen SPN 113,20

15 Team Kleine Elster EE 115,10

16 Team Elbe-Elster EE 115,46

17 Buchwäldchen OSL 117,09

Reetz PM D
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

Hakenleitersteigen - Männer

 Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

1 M Giese, Gerd Buckow-Bollersdorf MOL 16,89 17,27

2 M Bastisch, Benny Klein Loitz SPN 17,03 17,51

3 M Krenz, Alexander Buckow-Bollersdorf MOL 17,47 17,86

4 M Jahrmatter, Thomas Buckow-Bollersdorf MOL 18,13 19,01

5 M Thäle, Sebastian Klein Loitz SPN 18,54 19,64

6 M Stupp, Robert Team Brandenburg BB 18,96 21,11

7 M Zwick, Sebastian Genschmar I MOL 19,11 20,85

8 M Buchner, Rene Cottbus I CB 19,14 21,72

9 M Hohenstein, Tobias Cottbus I CB 19,25 21,87

10 E Werk, Marcel Libbeninchen MOL 19,30 22,93

11 M Marciniak, Roman Genschmar I MOL 19,61 20,33

12 M Ahrens, Stephan Team Brandenburg BB 20,33 20,35

13 M Sellenk, Torsten Klein Loitz SPN 20,44 22,36

14 M Engel, Marcel Genschmar I MOL 20,79 22,52

16 E Paulick, Tommy Klein Loitz SPN 21,42 22,85

17 E Hopka, Jens Terpe SPN 22,23 31,23

18 E Reichel, Rico Buckow-Bollersdorf MOL 22,26 22,66

19 M Urbicht, Lars Cottbus I CB 22,91 23,58

20 E Plönske, Mathias Libbeninchen MOL 23,26 25,85

21 M Bernhard, Christoph Team Brandenburg BB 23,29 23,62

22 M Rückmann, David Klein Gaglow SPN 23,60 27,41

23 M Koal, Marian Klein Gaglow SPN 23,73 26,89

24 M Endermann, Markus Klein Gaglow SPN 23,80 27,93
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

Hakenleitersteigen - Männer

 Einzelwertung

Platz E/M Name, Vorname Feuerwehr Kreis Bestzeit Zweitzeit

25 E Rückmann, Roberto Klein Gaglow SPN 24,01 26,70

26 E Saenger, Sven Klein Loitz SPN 24,09 D

27 E Arndt, Jürgen Cottbus I CB 26,31 26,85

28 E Kossack, Marco Terpe SPN 26,86 29,99

29 E Bittner, Toni Genschmar I MOL 27,41 31,52

30 E Thiel, Sebastian Team Brandenburg BB 28,04 28,09

31 E Heinrichs, Hagen Team Brandenburg BB 32,86 36,00
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

Hakenleitersteigen - Männer

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Zeit

1 Buckow-Bollersdorf 52,49

2 Klein Loitz 56,01

3 Genschmar I 59,51

4 Cottbus I 61,30

5 Team Brandenburg 62,58

6 Klein Gaglow 71,13
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KREISWERTUNG

100m-Hindernislauf Hakenleiter Zweikampf- Gruppen- 4x100m Löschangriff (naß) Traditioneler Feuerwehrwettkampf

Frauen  wertung stafette Feuerwehrstafette   

Platz KFV / SFV Einzel Mannschaft Einzel Mannschaft Einzel Mannschaft   Männer Frauen Männer Frauen Männer A Männer B Frauen Gesamt-

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte punkte

1 Märkisch-Oderland 25 23 14 16 30 18 35 14 26 15 19 1 236

2 Spree-Neiße 25 16 16 9 15 14 15 14 14 18 6 19 181

3 Dahme-Spreewald 1 12 10 6 11 9 2 15 15 16 97

4 Elbe-Elster 1 12 12 10 2 10 1 5 9 9 10 81

5 Cottbus 4 3 5 5 5 7 6 6 7 3 2 7 8 68

6 Prignitz 23 10 33

7 Potsdam-Mittelm. 13 7 20

8 Havelland 8 6 14

9 Oberspreew.-Lausitz 11 11

9 Brandenburg 5 6 11

11 Oder-Spree 7 2 9

12 Teltow-Fläming 0

12 Barnim 0

12 Angermünde 0

Männer

8. Landesmeisterschaft Brandenburg

1. September 2007 - Stadt Brandenburg
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Wettkampfleiter



8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Löschangriff - Frauen

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

1 Jethe SPN 31,31

2 Groß Jamno SPN 35,12

3 Gahlen OSL 35,67

4 Rhinow HVL 35,79

5 Schwanebeck PM 36,61

6 Wolsier HVL 37,89

7 Team Breitenau EE 37,96

8 Missen OSL 38,22

9 Kienbaum LOS 38,39

10 Genschmar MOL 39,02

11 Cahnsdorf LDS 40,18

12 Teupitz-Neuendorf LDS 40,62

13 Alt Bensdorf PM 40,71

14 Petkus TF 43,06

15 Ahrensdorf TF 43,89

16 Taubendorf SPN 44,17

17 Buchwäldchen OSL 44,31

18 Gehren LDS 44,69

19 Horno SPN 45,08

20 Treplin MOL 46,80

21 Bad Freienwalde MOL 47,02

22 Altgolßen LDS 49,96

23 Altfriedland MOL 50,21

24 Hohenbucko EE 50,91

25 Reetz PM 50,93

26 Paplitz TF 51,32

27 Radinkendorf LOS 52,50
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Löschangriff - Frauen

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

28 Gülpe HVL 54,54

29 Krummensee LDS 57,53

30 Cottbus/Dissenchen CB 57,65

31 Kittlitz OSL 59,70

Team Kleine-Elster EE D

Groß Drewitz SPN D

Team Elbe-Elster EE D

Cottbus Merzdorf CB D

Göttin BRB D
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Löschangriff - Männer

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

1 Groß Schacksdorf SPN 26,71

2 Sergen SPN 27,36

3 Seddin PM 27,99

4 Gehren LDS 28,19

5 Genschmar II MOL 28,96

6 Rhinow HVL 29,06

7 Krahne PM 29,37

8 Wolsier HVL 29,59

9 Cottbus Merzdorf CB 29,85

10 Frankenhain EE 29,86

11 WF Vattenfall Kraftwerk Jänschwalde SPN 30,19

12 Bad Freienwalde MOL 30,99

13 Teupitz-Neuendorf LDS 31,17

14 Perleberg PRI 31,49

15 Ahrensdorf TF 31,65

16 Willmersdorf-Stöbritz LDS 31,79

17 Golzow PM 31,81

18 Klein Loitz SPN 32,44

19 Gahlen OSL 33,46

20 Schwerzko LOS 33,69

21 Nitzahn HVL 33,75

22 Jethe SPN 34,15

23 Gräben PM 34,21

24 Horno SPN 34,31

25 Mellnsdorf TF 34,89

26 Heinersdorf/Schwedt Oder ANG 37,56

27 Krummensee LDS 38,22
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
1. September 2007 - Stadt Brandenburg

Löschangriff - Männer

Platz Feuerwehr KFV/SFV Zeit

28 Radinkendorf LOS 39,15

29 Paplitz TF 39,75

30 Hohenbucko EE 39,79

31 Cottbus Wilmersdorf CB 40,35

32 Team Kleine-Elster EE 41,34

33 Buckow-Bollersdorf MOL 45,95

34 Trebbin TF 50,71

35 Oderberg BAR 54,57

36 Genschmar I MOL 55,90

37 Grünewald OSL 56,26

38 Team Breitenau EE 66,17

39 Cottbus Dissenchen CB 66,69

Groß Neuendorf MOL D

Ragow OSL D

Göttin BRB D

44
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8. Landesmeisterschaft Brandenburg
31. August 2007 - Stadt Brandenburg

Zweikampfwertung

Platz Name, Vorname Feuerwehr Kreis 100m HL Ges.

1 Krenz, Alexander Buckow-Bollersdorf MOL 19,10 17,47 36,57

2 Bastisch, Benny Klein Loitz SPN 19,56 17,03 36,59

3 Werk, Marcel Libbeninchen MOL 18,38 19,30 37,68

4 Giese, Gerd Buckow-Bollersdorf MOL 21,46 16,89 38,35

5 Buchner, Rene Cottbus I CB 19,71 19,14 38,85

6 Zwick, Sebastian Genschmar I MOL 20,20 19,11 39,31

7 Sellenk, Torsten Klein Loitz SPN 19,00 20,44 39,44

8 Marciniak, Roman Genschmar I MOL 20,48 19,61 40,09

9 Hopka, Jens Terpe SPN 18,99 22,23 41,22

10 Engel, Marcel Genschmar I MOL 20,45 20,79 41,24

11 Paulick, Tommy Klein Loitz SPN 19,84 21,42 41,26

12 Hohenstein, Tobias Cottbus I CB 22,61 19,25 41,86

13 Jahrmatter, Thomas Buckow-Bollersdorf MOL 23,93 18,13 42,06

14 Thäle, Sebastian Klein Loitz SPN 23,76 18,54 42,30

15 Plönske, Mathias Libbeninchen MOL 22,50 23,26 45,76

16 Rückmann, David Klein Gaglow SPN 22,84 23,60 46,44

17 Endermann, Markus Klein Gaglow SPN 23,18 23,80 46,98

18 Thiel, Sebastian Team Brandenburg BB 20,75 28,04 48,79

19 Bittner, Toni Genschmar I MOL 21,64 27,41 49,05

20 Urbicht, Lars Cottbus I CB 26,36 22,91 49,27

21 Kossack, Marco Terpe SPN 26,95 26,86 53,81
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Hauptkampfrichter


